[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para  que informe com exatidão para quando estão previstas ações de recuperação asfáltica no Jardim Aeroporto.

Justificativa

            O requerimento justifica-se, em razão das inúmeras reclamações que temos recebido de moradores do Jardim Aeroporto quanto as condições da camada asfáltica no bairro, especialmente na Rua Ayrton Senna. Cabe destaque que este vereador já apresentou a indicação número 77/2018 de 19 de fevereiro de 2018, contudo até o momento não foi dada solução ao problema.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Maio de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
e0c7da7d-ff99-4924-9112-9b9ea333775b.png
PROTOCOLO 2035/2018 - 07/05/2018 13:01

image1.jpeg